§. 3. Ipsosque Conclavistas in veros, indubitatos & non fictos familiares, continuos commensales nostros, ac eos qui ex illis clerici existunt, seu militie clericali adscribi desiderant, quosque tres hujusmodi Cardinales, gradu, nobilitate & aliis meritis dignos tali dignitate judicaverint, in nostros & Apostolicæ Sedis Notarios, sine tamen præjudicio dilectorum filiorum Notariorum de numero participantium recipimus, ac tam illos quam alios Conclavistas singulos, qui sigillatim ab eisdem tribus Cardinalibus digni tali honore approbati fuerint, facti Palatii & Aula Lateranen. Comites & Milites, ac tam illos quam omnes, & quoscumque alios Conclavistas indistinctè, qui nobiles non sunt, nobiles, quique Urbis, vel alicujus alterius ex Civitatibus temporali dominio, & dictæ Romane Ecclesiæ mediatè vel immediatè subiectis, Cives esse voluerint, singulos in ea ipsa Civitate, quam sigillatim quisque eorum elegerit, & ad quam ab eisdem Cardinalibus se admitti petierit, veros Cives ad instar, & nulla prorsus differentia inter eos & singulos alios veros originarios, & antiquissimos etiam nobiles & participantis Cives ipsius Urbis, vel Civitatis, itaut ipsi in jus civilitatis ad quoscumque illorum hæredes eodem modo trãstant; creamus, constituimus & assignamus, ac nobilitatis & Civilitatis titulo, honore & insignibus decoramus, aliorumque familiarium, continuorum commensalium nobis actu in Palatio nostro Apostolico servantium, & in illius cinello comedentium & bibentium, ac nostrorum, & Sedis præfate Notariorum, Palatiique & Aula prædictorum Comitum, Militum & Nobilium, ac Civium hujusmodi originariorum numero & consortio favorabiliter aggregamus ac pro veris, indubitatis, ac non fictis fami-

liaribus, conclavis commensalibus, ac Notariis nostris, Comitibusque, Militibus, Nobilibusque, ac Civibus principis haberi & reputari volumus ac mandamus. Et quæ ut in quibuscumque impetrationibus, concessionibus & licentis, tam gratiam quam justitiam concernentibus se familiares, continuos commensales nostros & Comitibus, Milites, nobiles, ac Cives etiam originarios nominare, nec propterea impetrationes, concessiones, & licentias ipse subreptionis vitio subiaceant, sed validæ & efficaciæ existant. Necnon ex nunc deinceps in perpetuum omnibus & quibuscumque ac prorsus similibus antelationibus, antelationum prerogativis, privilegiis, libertatibus, immunitatibus, exemptionibus, decretis, declarationibus, derogationibus, mandatis, suspensionibus, favoribus, gratiis, privilegiis, indultis ac juribus, quibus alii nostri familiares tempore dictæ assumptionis nostræ ad summum Apostolatus apicem, ac quibus alii ejusdem Sedis Notarii, etiam de numero participantium existentes, etiam si habitum & Rochettum Notariorum ipsius Sedis non deferant, Palatiique & Aula prædictorum Comites, Milites & Nobiles, necnon etiam originarii & antiquissimi Cives ejusdem Urbis vel Civitatis, quam ut præfertur elegerint, quique ex utroque parente verè nobili & Cive originario & antiquissimo procreati de jure, statuto, consuetudine vel alias ex aliquo speciali privilegio, seu alias quomodolibet, etiam quoad assentionem quorundamque beneficiorum etiam Ecclesiasticorum, etiam per quascumque literas seu constitutiones Apost. pro tempore editas, utuntur fruuntur, potiuntur & gaudent, ac uti, frui, potiri & gaudere poterunt quomodolibet in forum, ubique locorum in judicio & extra, sine tamen eorumdem Notariorum de numero participantium præjudicio uti, frui, potiri & gaudere liberè & licitè valeant, realiter & integrè in omnibus & per omnia, etiam si in Urbe & Civitate hujusmodi non habitaverint, perinde ac si verè nobili genere ex utroque parente nobili originario & antiquissimo Cive procreati forent, & hujusmodi prerogativæ, privilegia, exemptiones, gratiæ, favores, concessiones, indulta & jura, quæ pro aliis nobilibus & civibus originariis emanarunt, quæ ratione nobilitatis & civilitatis naturalis & originariæ aliis competunt, pro eisdem Conclavistis, in specie emanassent, seu emanarent, & eis naturaliter de jure, statuto, consuetudine, fundatione, vel alias competere, auctoritate & tenore similibus indulgemus.